
D A T U  L A P A

HyperX Pulsefire Haste 2 – spēļu pele (baltā

krāsā)

S P Ē L Ē  N E T I C A M Ā  ĀT R U M Ā .

HyperX Pulsere Haste 2 ir izstrādāta spēlētājiem, kas maksimāli izmanto katru
milisekundi. Mūsu dizaineri optimizēja oriģinālo Pulsere Haste, piedāvājot jaunu
modeli ar cietu korpusu un izcilu veiktspēju, kas sver tikai 53  g. Pēc tam mūsu
komanda izstrādāja augstas veiktspējas HyperX komponentus – aktuālākais no tiem ir
precīzais HyperX 26K sensors, kura sākotnējā DPI ir līdz 26 000 ar izsekošanas ātrumu
līdz 650 IPS. Pulsere Haste 2 ietver pielāgotus HyperX slēdžus, kas nodrošina taktilu,
dzirdamu atgriezenisko saiti katram patīkamajam klikšķim, un tie ir paredzēti līdz pat
100  miljoniem klikšķu. Iegūsti lielāku reakcijas ātrumu un precizitāti, pateicoties
Pulsere Haste 2 8000  Hz  peles kustību datu sūtīšanas biežumam. Tu izbaudīsi arī
izcilu peles zisko vadību, pateicoties komplektācijā iekļautajām satveršanas virsmu
uzlīmēm, īpaši elastīgajam auklas vadam un neapstrādāta PTFE uzlīmēm. Iegūsti
maksimumu no ikvienas peles kustības, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY,
un izveido makro 6 programmējamām pogām, pielāgo DPI iestatījumus, kā arī
personalizē RGB apgaismojumu.

Galvenās īpašības

Ātrākas peles kustības vieglākai uzvarai

Spēlē neticamā ātrumā ar Pulsere Haste 2. Šai pelei ir ciets korpuss, bet tā sver
tikai 53 g  un ir izstrādāta, lai palīdzētu tev kustēties ātrāk, spēlēt rezultatīvāk un
samazināt nogurumu.

Neticami precīzs HyperX 26K sensors

Iepazīsti mūsu HyperX 26K sensoru. Tas spēj izšķirt līdz 26 000 DPI un var izsekot
ar ātrumu līdz 650 IPS. Ar tāda līmeņa precizitāti gūt uzvaru izšķirošās spēles
minūtēs ir vieglāk nekā jebkad.

8000 Hz  peles kustību datu sūtīšanas ātrums

maksimālai veiktspējai

HyperX Pulsere Haste 2 ziņo par veiktajiem klikšķiem līdz 8 reizēm milisekundē.
Signāls tiek pārraidīts ik pēc 125 MILISEKUNDĒM. Vairs nekad nezaudē divkaujā
peles ievades aizkavēšanās dēļ.

Samazini vada pretestību, pateicoties HyperFlex 2

vadam

HyperX izstrādāja mūsu īpaši elastīgo HyperFlex 2 vadu no auklas materiāla, lai
nodrošinātu vienmērīgas, brīvi plūstošas peles kustības un novērstu vada
aizķeršanos izšķirošās situācijās.

Izturīgi, patīkami HyperX slēdži

HyperX peles slēdži, kas paredzēti līdz 100 miljoniem klikšķu, nodrošina stabilu
taktilu un dzirdamu atgriezenisko saiti katram patīkamajam klikšķim.

Neapstrādāta PTFE uzlīmes vienmērīgai, vieglai

slīdēšanai

Peles kustības ir plūstošas, apvienojot Pulsere Haste 2 īpaši mazo svaru un 100%
neapstrādāta PTFE uzlīmes ar zemu berzi.

Komplektācijā iekļautas satveršanas virsmu uzlīmes

stabilam, pielāgojamam satvērienam.

Komplektācijā ir iekļautas 4 pielāgotas neslīdošas HyperX satveršanas virsmu
uzlīmes peles kreisajai un labajai pogai, kā arī peles kreisajai un labajai pusei.

Pielāgojama, izmantojot programmatūru HyperX

NGENUITY

Iegūsti maksimumu no katras peles kustības. Programmatūra HyperX NGENUITY
var iestatīt makro un sasaistes 6 programmējamām pogām, pielāgot DPI līmeni un
iestatīt RGB apgaismojumu.

2

1

2



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Pulsere Haste 2 – spēļu pele (baltā krāsā)

Produktu numuri Produkta numurs: 6N0A8AA

Garantija Ražotāja garantija: 2 gadi

Izskats Produkta primārā krāsa: Baltā krāsā
Rāmja forma: Simetriska

Komplektācijā ietilpst Iepakojumā ietvertās detaļas: HyperX Pulsere Haste 2, HyperX satveršanas virsmu
uzlīmes, PTFE uzlīmes, īsā lietošanas pamācība.

Saderība Savietojamības paziņojums: Dators, Xbox Series X|S, Xbox One, PS5, PS4;
Programmatūras saderība: NGENUITY

Izmēri Augstums (metriskās mērvienības): 38,2 mm
Gaismas efekti: RGB apgaismojums katrai gaismas diodei
Platums (metriskās mērvienības): 66,8 mm
Garums (metriskās mērvienības): 124,3 mm

Atmiņa Iebūvētā atmiņa: 1 prols

Multivides un ievades ierīces Kabeļa garums (metros): 1,8 m
Pogas: 6
Savienojuma tips: Vadu
Kabeļa tips: HyperFlex 2
Peles forma: Simetriska
Sensors: HyperX 26K sensors
Izšķirtspēja: Līdz 26 000 DPI
DPI priekšiestatījumi: 400/800/1600/3200 DPI
Ātrums: 650 IPS
Paātrinājums: 50 G
Kreisās/labās pogas izturība: 100 miljoni klikšķu
Aptaujas biežums: Līdz 8000 Hz
Kreisās/labās pogas slēdži: HyperX slēdzis
Uzlīmju materiāls: Tīrs PTFE

Svari Svars (metriskā sistēma): Svars (bez vada): 52 g; Svars (ar vadu): 75 g

1

2



ZIŅOJUMU VĒRES

 RGB apgaismojums katrai gaismas diodei pielāgojams, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY.
 Noklusējuma 1000 Hz peles kustību datu sūtīšanas biežums. Izmanto iebūvēto kombināciju, lai pārslēgtos uz 8000 Hz peles kustību datu sūtīšanas biežumu vai kongurētu ar programmatūru HyperX NGENUITY.

 

TEHNISKO DATU VĒRES;

 RGB apgaismojums katrai gaismas diodei pielāgojams, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY.
 Noklusējuma 1000 Hz peles kustību datu sūtīšanas biežums. Izmanto iebūvēto kombināciju, lai pārslēgtos uz 8000 Hz peles kustību datu sūtīšanas biežumu vai kongurētu ar programmatūru HyperX NGENUITY.

© Autortiesības 2023 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Februāris 2023
DOC-M

1

2

1

2


